
erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

3. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 in der Traglufthalle am Nordbad (SLZ)
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 19 - 200m Brust weiblich
Weltrekord: 02:19,11 - Rikke Moeller Pedersen (Denmark) am 01.08.2013 in Barcelona (ESP)
Europarekord: 02:19,11 - Rikke Moeller Pedersen (Denmark) am 01.08.2013 in Barcelona (ESP)
Deutscher Rekord: 02:25,00 - Jessica Steiger (VfL Gladbeck 1921) am 15.06.2017 in Berlin (GER)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lara Keunecke 2006 DSW 1912 Darmstadt 02:54,11 510

  50m: 00:39,18 (00:39,18) | 100m: 01:23,45 (00:44,27) | 150m: 02:08,81 (00:45,36) | 200m: 02:54,11 (00:45,30)
2. Lina Michalk 2006 DSW 1912 Darmstadt 02:54,46 506

  50m: 00:40,10 (00:40,10) | 100m: 01:23,59 (00:43,49) | 150m: 02:09,31 (00:45,72) | 200m: 02:54,46 (00:45,15)
3. Pauline Lilou Salomon 2006 DSW 1912 Darmstadt 03:00,01 461

  50m: 00:40,66 (00:40,66) | 100m: 01:25,76 (00:45,10) | 150m: 02:12,74 (00:46,98) | 200m: 03:00,01 (00:47,27)
4. Sarah Michelle Coha 2006 Mainzer Schwimmverein 01 03:01,28 451

  50m: 00:41,84 (00:41,84) | 100m: 01:28,09 (00:46,25) | 150m: 02:14,86 (00:46,77) | 200m: 03:01,28 (00:46,42)
5. Florentina Müller 2006 Erster Sodener SC 03:28,32 297

  50m: 00:47,71 (00:47,71) | 100m: 01:41,53 (00:53,82) | 150m: 02:35,35 (00:53,82) | 200m: 03:28,32 (00:52,97)

nicht am Start
Franziska Gördes 2006 SCW Eschborn
Navina Edling 2006 DSW 1912 Darmstadt
Sophie Franke 2006 SCW Eschborn

abgemeldet
Marie Felker 2006 DJK-SSG Bensheim

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Melissa Siebenlist 2005 DSW 1912 Darmstadt 02:53,89 511

  50m: 00:39,04 (00:39,04) | 100m: 01:23,10 (00:44,06) | 150m: 02:07,95 (00:44,85) | 200m: 02:53,89 (00:45,94)
2. Mia Thinius 2005 TSG Darmstadt 03:16,96 352

  50m: 00:44,44 (00:44,44) | 100m: 01:32,98 (00:48,54) | 150m: 02:26,92 (00:53,94) | 200m: 03:16,96 (00:50,04)
3. Celina Schütz 2005 TG Heddesheim 03:17,19 351

  50m: 00:42,45 (00:42,45) | 100m: 01:32,61 (00:50,16) | 150m: 02:25,04 (00:52,43) | 200m: 03:17,19 (00:52,15)
4. Emilie Schulteis 2005 TSG Darmstadt 03:20,97 331

  50m: 00:45,94 (00:45,94) | 100m: 01:36,34 (00:50,40) | 150m: 02:28,79 (00:52,45) | 200m: 03:20,97 (00:52,18)
5. Franca Matheis 2005 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:32,47 280

  50m: 00:48,25 (00:48,25) | 100m: 01:40,65 (00:52,40) | 150m: 02:38,14 (00:57,49) | 200m: 03:32,47 (00:54,33)
6. Sarah Reents 2005 TV 1862 Langen 03:39,75 253

  50m: 00:49,39 (00:49,39) | 100m: 01:45,93 (00:56,54) | 150m: 02:45,09 (00:59,16) | 200m: 03:39,75 (00:54,66)

nicht am Start
Bella Marie- Luise Birnbacher 2005 TV 1862 Langen

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Clara Heuberger 2004 DSW 1912 Darmstadt 02:49,05 557

  50m: 00:38,14 (00:38,14) | 100m: 01:20,34 (00:42,20) | 150m: 02:04,57 (00:44,23) | 200m: 02:49,05 (00:44,48)
2. Irina Blasi 2004 TG Heddesheim 03:00,43 458

  50m: 00:40,15 (00:40,15) | 100m: 01:26,28 (00:46,13) | 150m: 02:12,99 (00:46,71) | 200m: 03:00,43 (00:47,44)
3. Alina Hubert 2004 SSG Saar Max Ritter 03:15,99 357

  50m: 00:43,59 (00:43,59) | 100m: 01:34,20 (00:50,61) | 150m: 02:25,96 (00:51,76) | 200m: 03:15,99 (00:50,03)
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3. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 in der Traglufthalle am Nordbad (SLZ)
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 2
noch Wettkampf 19 - 200m Brust weiblich
noch Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Charlize Naomi Bololoi 2004 SG Neptun Lampertheim 03:33,51 276

  50m: 00:47,77 (00:47,77) | 100m: 01:42,36 (00:54,59) | 150m: 02:38,51 (00:56,15) | 200m: 03:33,51 (00:55,00)

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophia Stößer 2003 TG Heddesheim 02:58,80 470

  50m: 00:40,38 (00:40,38) | 100m: 01:25,75 (00:45,37) | 150m: 02:12,44 (00:46,69) | 200m: 02:58,80 (00:46,36)
2. Momo Meeh 2003 SSG Pforzheim 03:09,62 394

  50m: 00:41,17 (00:41,17) | 100m: 01:29,79 (00:48,62) | 150m: 02:20,39 (00:50,60) | 200m: 03:09,62 (00:49,23)
3. Julia Felker 2003 DJK-SSG Bensheim 03:24,01 317

  50m: 00:45,81 (00:45,81) | 100m: 01:37,88 (00:52,07) | 150m: 02:31,42 (00:53,54) | 200m: 03:24,01 (00:52,59)

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Adelina Berisha 2002 SV Region Stuttgart 02:50,47 543

  50m: 00:39,59 (00:39,59) | 100m: 01:23,22 (00:43,63) | 150m: 02:06,99 (00:43,77) | 200m: 02:50,47 (00:43,48)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Neele Knoke 1998 DSW 1912 Darmstadt 02:41,25 642

  50m: 00:37,79 (00:37,79) | 100m: 01:17,05 (00:39,26) | 150m: 01:59,14 (00:42,09) | 200m: 02:41,25 (00:42,11)
2. Karin Grebe 1995 Hofheimer SC 02:46,33 585

  50m: 00:38,70 (00:38,70) | 100m: 01:20,80 (00:42,10) | 150m: 02:03,90 (00:43,10) | 200m: 02:46,33 (00:42,43)
3. Clara Heuberger 2004 DSW 1912 Darmstadt 02:49,05 557

  50m: 00:38,14 (00:38,14) | 100m: 01:20,34 (00:42,20) | 150m: 02:04,57 (00:44,23) | 200m: 02:49,05 (00:44,48)
4. Adelina Berisha 2002 SV Region Stuttgart 02:50,47 543

  50m: 00:39,59 (00:39,59) | 100m: 01:23,22 (00:43,63) | 150m: 02:06,99 (00:43,77) | 200m: 02:50,47 (00:43,48)
5. Melissa Siebenlist 2005 DSW 1912 Darmstadt 02:53,89 511

  50m: 00:39,04 (00:39,04) | 100m: 01:23,10 (00:44,06) | 150m: 02:07,95 (00:44,85) | 200m: 02:53,89 (00:45,94)
6. Lara Keunecke 2006 DSW 1912 Darmstadt 02:54,11 510

  50m: 00:39,18 (00:39,18) | 100m: 01:23,45 (00:44,27) | 150m: 02:08,81 (00:45,36) | 200m: 02:54,11 (00:45,30)
7. Lina Michalk 2006 DSW 1912 Darmstadt 02:54,46 506

  50m: 00:40,10 (00:40,10) | 100m: 01:23,59 (00:43,49) | 150m: 02:09,31 (00:45,72) | 200m: 02:54,46 (00:45,15)
8. Patrizia Maus 2000 Erster Sodener SC 02:57,87 478

  50m: 00:40,27 (00:40,27) | 100m: 01:25,68 (00:45,41) | 150m: 02:12,96 (00:47,28) | 200m: 02:57,87 (00:44,91)
9. Sophia Stößer 2003 TG Heddesheim 02:58,80 470

  50m: 00:40,38 (00:40,38) | 100m: 01:25,75 (00:45,37) | 150m: 02:12,44 (00:46,69) | 200m: 02:58,80 (00:46,36)
10. Pauline Lilou Salomon 2006 DSW 1912 Darmstadt 03:00,01 461

  50m: 00:40,66 (00:40,66) | 100m: 01:25,76 (00:45,10) | 150m: 02:12,74 (00:46,98) | 200m: 03:00,01 (00:47,27)
11. Irina Blasi 2004 TG Heddesheim 03:00,43 458

  50m: 00:40,15 (00:40,15) | 100m: 01:26,28 (00:46,13) | 150m: 02:12,99 (00:46,71) | 200m: 03:00,43 (00:47,44)
12. Sarah Michelle Coha 2006 Mainzer Schwimmverein 01 03:01,28 451

  50m: 00:41,84 (00:41,84) | 100m: 01:28,09 (00:46,25) | 150m: 02:14,86 (00:46,77) | 200m: 03:01,28 (00:46,42)
13. Momo Meeh 2003 SSG Pforzheim 03:09,62 394

  50m: 00:41,17 (00:41,17) | 100m: 01:29,79 (00:48,62) | 150m: 02:20,39 (00:50,60) | 200m: 03:09,62 (00:49,23)
14. Alina Hubert 2004 SSG Saar Max Ritter 03:15,99 357

  50m: 00:43,59 (00:43,59) | 100m: 01:34,20 (00:50,61) | 150m: 02:25,96 (00:51,76) | 200m: 03:15,99 (00:50,03)
15. Mia Thinius 2005 TSG Darmstadt 03:16,96 352

  50m: 00:44,44 (00:44,44) | 100m: 01:32,98 (00:48,54) | 150m: 02:26,92 (00:53,94) | 200m: 03:16,96 (00:50,04)
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3. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 in der Traglufthalle am Nordbad (SLZ)
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 3
noch Wettkampf 19 - 200m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
16. Celina Schütz 2005 TG Heddesheim 03:17,19 351

  50m: 00:42,45 (00:42,45) | 100m: 01:32,61 (00:50,16) | 150m: 02:25,04 (00:52,43) | 200m: 03:17,19 (00:52,15)
17. Emilie Schulteis 2005 TSG Darmstadt 03:20,97 331

  50m: 00:45,94 (00:45,94) | 100m: 01:36,34 (00:50,40) | 150m: 02:28,79 (00:52,45) | 200m: 03:20,97 (00:52,18)
18. Julia Felker 2003 DJK-SSG Bensheim 03:24,01 317

  50m: 00:45,81 (00:45,81) | 100m: 01:37,88 (00:52,07) | 150m: 02:31,42 (00:53,54) | 200m: 03:24,01 (00:52,59)
19. Florentina Müller 2006 Erster Sodener SC 03:28,32 297

  50m: 00:47,71 (00:47,71) | 100m: 01:41,53 (00:53,82) | 150m: 02:35,35 (00:53,82) | 200m: 03:28,32 (00:52,97)
20. Franca Matheis 2005 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:32,47 280

  50m: 00:48,25 (00:48,25) | 100m: 01:40,65 (00:52,40) | 150m: 02:38,14 (00:57,49) | 200m: 03:32,47 (00:54,33)
21. Charlize Naomi Bololoi 2004 SG Neptun Lampertheim 03:33,51 276

  50m: 00:47,77 (00:47,77) | 100m: 01:42,36 (00:54,59) | 150m: 02:38,51 (00:56,15) | 200m: 03:33,51 (00:55,00)
22. Sarah Reents 2005 TV 1862 Langen 03:39,75 253

  50m: 00:49,39 (00:49,39) | 100m: 01:45,93 (00:56,54) | 150m: 02:45,09 (00:59,16) | 200m: 03:39,75 (00:54,66)

nicht am Start
Andrea Smycek 1981 SCW Eschborn
Sara Bacher 1998 SCW Eschborn


